
     
 

ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “GUIDO DA BIANDRATE“ 

28061    BIANDRATE   (Novara)  -  Via Roma, 65        

Cod. fisc. 80014690038  –  Tel 0321/83131  –  Fax 0321/838975 

email: noic81400t@istruzione.it – email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 

                                            sito web: www.icbiandrate.gov.it 

 
 
prot. n  3784       Biandrate, 10/09/2018 
 
 
Oggetto DETEMINA AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA RDO N. 2038422 – KIT ATTREZZATURE 
MULTIMEDIALI 
         
CIG ZF924005F6 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001; 
Visto il Decreto del Presidente della repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in materia di  
autonomia delle Istituzioni scolastiche”; 
Visto il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2011, n. 44; 
Visto il D. Lgs 18 aprile n. 2016  n. 50 (Codice dei contratti pubblici) come recentemente modificato dal D.  
lgs 19 aprile 2017 n. 56; 
Viste le linee guida Anac n. 4 di attuazione del D. Lgs 18 aprile 2016, n. 50, adottate con delibera n. 1097  
del 26 ottobre 2016; 
Visto la delibera del Consiglio di Istituto n. 1 del 18.01.2018 di approvazione del P.A 2018; 

Visto     il Progetto  P04 scuola multimediale e lo stanziamento dei fondi relativi; 

Visto      l’art. 36 comma 2 lett. a) del D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50“Codice dei contratti pubblici”, così come modificato 
dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56 , recante disposizioni integrative  e correttive del Decreto Legislativo 
18 aprile 2016, n. 50; 

Visto la determina  a contrarre per l’ indizione di richiesta di offerta (Rdo) ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. 
a del Decreto legislativo 18 aprile 2016, attraverso il Mercato elettronico della pubblica amministrazione 
(Me.pa) di Consip S.p.A prot. 2984 del 14/06/2018; 
Visto  che il termine di presentazione delle offerte gestito direttamente sul portale MEPA CONSIP SPA 
www.acquistiinretepa.it è scaduto il giorno 03/09/2018 alle ore 9:00; 
Visto il disciplinare di gara prot. n. 3562    del 21/08/2018 e il correlato capitolato tecnico; 
Vista  la richiesta di offerta (RDO) MEPA n. 2038422 presentata dalla ditta PARENTESIKUADRA SRL con sede 
in  Rosignano  Monferrato  (AL)  Via Cascina Cagnolata 29; 
Vista la graduatoria finale generata dalla piattaforma MEPA CONSIP SPA; 
Ritenuto che gli operatori economici partecipanti  alla Rdo sono in possesso dei requisiti di capacità 
economico-finanziaria tecnica; 
Espletati i controlli si sensi dell’art 80 e 83 del D. Lgs 18 aprile 2016, n. 50; 
Vista la determina di aggiudicazione provvisoria prot    3718  del 03/09/2018; 
 
 

DETERMINA 
 

Art. 1 
        premessa 

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it
http://www.acquistiinretepa.it/


La premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento 
 

Art. 2 
Aggiudicazione definitiva 

 
Di aggiudicare in via definitiva l’ Rdo n. 2038422 alla ditta PARENTESIKUADRA SRL con sede in  Rosignano  
Monferrato  (AL)  Via Cascina Cagnolata 29 per la fornitura dei beni di cui al capitolato tecnico allegato alla 
RDO  per l’importo complessivo di euro 5349,00 (cinquemilatrecentoquarantanoveeuro) IVA esclusa. 

 
Art. 3 

pubblicità 
Il presente atto, immediatamente efficace, è pubblicato in data 10/09/2018 all’albo on line e in 
amministrazione trasparente del sito web www.icbiandrate.gov.it 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
                   Dott.ssa Claudia Lorena 

 


		2018-09-10T06:55:11+0000
	LORENA CLAUDIA




